
光明英來學校 2020-2021年度 

光字第 2020–41號(學生事務組 1號) 

 

有關：訂購冬季校服事宜 

敬啟者︰ 

冬季將至，為方便家長替 貴子女購買冬季校服，本校將安排兩間校服供應商派

員到校即場售賣校服。家長可參閱隨函附列之各供應商價目表，自由選擇購買。有

關購買冬季校服之詳情如下：  

日期 時間 校服商 地點 

2020年 10月 14 日

(三) 

上午 8時 30分

至 

下午 1時 30分 

維多利校服公司 

門市地址：元朗媽橫路 53號褔

順樓地下 6 號舖 (近西鐵朗屏

站 B2出口) 

本校 

小雨天操場 

 添記校服 

門市地址：元朗教育路 68號兆

豐樓 A座二樓 A1室 

備註： 

1. 如要購買校服，請當天帶同購買回條及款項，直接向供應商選購。如未能於上

述日期購買校服，亦可自行到各校服供應商之門市購買冬季校服。 

2. 如家長要陪同子女度身，請事前相約  貴子女於小息時間前往小雨天操場等候

家長，為免影響學生上課，學校不會安排學生於上課期間到操場度身。家長亦

可於放學後帶學生到小雨天操場購買。 

3. 如校服質素沒有問題，請家長在運動外套、冷衫及校褸寫上學生姓名，以便遺

失時方便認領。 

此致 

貴家長台鑒 

光明英來學校校長︰                    

二零二零年十月七日 



  

 
 

 

敬啟者：                                                       14 / 9 / 2020 
  茲為方便“ 光明英來學校 ”各級同學訂購冬季校服及運動服，本公司將於下 

列日期派職員到學校為學生 即場售賣 校服。如蒙惠顧，請 貴家長帶備所需金額及填寫 

訂購回條，帶回校與本公司職員聯絡。 

* 為響應政府支持環保，請自行帶備購物袋; 如索取膠袋，需每個繳付 $1元。 

* 鑑於裁製需時及配合換季安排，懇請貴 家長盡量於校內訂購。如有查詢歡迎致電； 

元朗 媽橫路53號 福順樓地下 6號舖 (近西鐵朗屏站B2出口)  電話 : 2321 9282 。 
 
 
  售賣日期 :   10月  14日 (星期三)     上午   8 : 30    至   下午  1 : 30  
 

    
   冬 季 價 目 表 

男女生   白色長袖恤衫  (校章$5 / 領度)      男生   灰色長西褲  (半橡筋 / 長度) 

尺 碼  11 11.5 12 12.5  26 28 30 32 

 價 目  $48 $51 $54 $57  $87 $92 $97 $102 

 女生     灰色背心校裙  (校章$5 / 長度)      男女生  運動衛衣  (連章) 

尺 碼  26    28 30 32  26    28 30 32 

 價 目  $95 $100 $105 $111  $62 $65 $68 $72 

 男女生   運動外套  (連章)                  運動長褲 

尺 碼  26    28 30 32  26    28 30 32 

 價 目  $84 $88 $92 $96  $82 $85 $88 $91 

 男女生   藍色混合毛背心冷衫  (連章)        藍色混合毛長袖冷衫  (連章) 

尺 碼  6 8 10 12  6 8 10 12 

 價 目  $105 $110 $115 $120  $115 $120 $125 $130 

男女生   藍色夾棉校褸  (配活動長袖抓毛 / 連章) 

尺 碼  4 6 8 10 12 

 價 目  $215 $225 $235 $245 $255 
 
備 註 :  尺碼繁多，不能盡錄，裁碼另計；校內訂購或門市均一律價錢， 絕不取巧。  

         購買後如有任何問題，保證30天內更換 (如經穿著、洗水及弄，恕不更換)。 

營業時間：  星期一至日   上午  10 : 45  至   下午  7 : 00    (勞工假期休息) 
 
   
 ----------------------------------------------    回    條    -------------------------------------------       

* 維多利校服公司 
 
 學生姓名 : _________________   班別 : _________          電話：_____            
 

 項 目 恤衫 長褲 校裙 衛衣  運動外套  運動長褲  背心冷衫 

 件 數        

 項 目  長袖冷衫 校褸   尺碼要求 :  合身  (     )  大一碼 (     ) 

 件 數     家長簽署 :   _______________ 

 



茲為方便光明英來學校學生購買冬季校服，本公司特安排下列日期派員到學校 即場售即場售即場售即場售賣冬季校服賣冬季校服賣冬季校服賣冬季校服，如蒙惠顧，請填妥下列 回條 及 帶備現金 於以下日期在學校購賣。 貴家長可隨意到任何校服公司縫製或自行縫製，式樣可到  貴校參閱。 

＊ 售賣冬季校服日期售賣冬季校服日期售賣冬季校服日期售賣冬季校服日期 : 2020 年年年年 10 月月月月 14 日日日日 星期三星期三星期三星期三 ( 上午上午上午上午 8:30 至至至至 下午下午下午下午 1:30 ) ＊ 付款方法付款方法付款方法付款方法 : 家長購買校服時可選擇以現金或支票付款家長購買校服時可選擇以現金或支票付款家長購買校服時可選擇以現金或支票付款家長購買校服時可選擇以現金或支票付款，，，，支票抬頭請填寫支票抬頭請填寫支票抬頭請填寫支票抬頭請填寫『『『『添記校服添記校服添記校服添記校服』，』，』，』， 

              支票請寫上學生姓名及聯絡電話支票請寫上學生姓名及聯絡電話支票請寫上學生姓名及聯絡電話支票請寫上學生姓名及聯絡電話，，，，謝謝謝謝謝謝謝謝! 
    【【【【        價價價價        目目目目        表表表表        】】】】     冬季冬季冬季冬季                                                                                                                光光光光    明明明明    英英英英    來來來來    學學學學    校校校校                                              2020  2020  2020  2020 年年年年 9999 月月月月     

 
 男生線絨長西褲男生線絨長西褲男生線絨長西褲男生線絨長西褲  

 
 女生線絨半裡背心裙女生線絨半裡背心裙女生線絨半裡背心裙女生線絨半裡背心裙 ( 連校徽連校徽連校徽連校徽)   

 尺碼尺碼尺碼尺碼 英吋英吋英吋英吋 
(長度計長度計長度計長度計) 厘米厘米厘米厘米 

  價目價目價目價目 
  尺碼尺碼尺碼尺碼 英吋英吋英吋英吋 

（（（（長度計長度計長度計長度計）））） 厘米厘米厘米厘米 
  價目價目價目價目 

 

 25-26 
27-28 
29-30 
31-32 
33-34 
35-36 

62-66 
67-71 
72-76 
77-78 
82-86 
87-91 

$ ９２９２９２９２ ９７９７９７９７ １０３１０３１０３１０３ １０９１０９１０９１０９ １１５１１５１１５１１５ １２１１２１１２１１２１ 

  25-26 
27-28 
29-30 
31-32 
33-34 
35-36 

62-66 
67-71 
72-76 
77-81 
82-86 
87-91 

$ １１１１１１１１２２２２ １１７１１７１１７１１７ １２３１２３１２３１２３ １２８１２８１２８１２８ １３３１３３１３３１３３ １３８１３８１３８１３８  

 

註註註註：：：：褲頭褲頭褲頭褲頭 28” 起作特碼計起作特碼計起作特碼計起作特碼計 $ １４４１４４１４４１４４  註註註註：：：：上圍上圍上圍上圍 36” 起作特碼計起作特碼計起作特碼計起作特碼計 $     １５９１５９１５９１５９    

 
 男女生長袖恤衫男女生長袖恤衫男女生長袖恤衫男女生長袖恤衫    （（（（男恤連校徽男恤連校徽男恤連校徽男恤連校徽））））  

  
 男女生運動服男女生運動服男女生運動服男女生運動服  (JACKET) 

 尺碼尺碼尺碼尺碼 英吋英吋英吋英吋 
(長度計長度計長度計長度計) 厘米厘米厘米厘米 

 男恤男恤男恤男恤 價目價目價目價目 
女恤女恤女恤女恤 價目價目價目價目 

 尺碼尺碼尺碼尺碼 英吋英吋英吋英吋 
（（（（上圍計上圍計上圍計上圍計）））） 厘米厘米厘米厘米 

     運動運動運動運動 外套外套外套外套 
運動運動運動運動 衛衣衛衣衛衣衛衣 

運動運動運動運動 長褲長褲長褲長褲 

 19-20 
21-22 
23-24 
25-26 
22X 
24X 
26X 

47-51 
52-56 
57-61 
62-66 即上圍即上圍即上圍即上圍 34” 即上圍即上圍即上圍即上圍 36” 即上圍即上圍即上圍即上圍 38” 

$ ５７５７５７５７ ６０６０６０６０ ６３６３６３６３ ６６６６６６６６ ６３６３６３６３ ６６６６６６６６ ６９６９６９６９  

５３５３５３５３ ５６５６５６５６ ５９５９５９５９ ６２６２６２６２ ５９５９５９５９ ６２６２６２６２ ６５６５６５６５   

 26 
28 
30 
32 
34 
36 
38 

62-66 
67-71 
72-76 
77-81 
82-86 
87-91 
92-96 

＄＄＄＄ ８６８６８６８６ ９０９０９０９０ ９４９４９４９４ ９８９８９８９８ １０２１０２１０２１０２ １０６１０６１０６１０６ １１０１１０１１０１１０ 

６１６１６１６１ ６４６４６４６４ ６７６７６７６７ ７０７０７０７０ ７３７３７３７３ ７６７６７６７６ ７９７９７９７９ 

７３７３７３７３ ７６７６７６７６ ７９７９７９７９ ８２８２８２８２ ８５８５８５８５ ８８８８８８８８ ９１９１９１９１ 註註註註：：：：上圍上圍上圍上圍 42” 起作特碼計起作特碼計起作特碼計起作特碼計 $ ８４８４８４８４ ８０８０８０８０       
      男男男男 女女女女 生生生生 毛毛毛毛 衫衫衫衫   尺尺尺尺 碼碼碼碼 S M L XL XXL 特紡特紡特紡特紡 V 領長領長領長領長袖袖袖袖 $ 130 135 141 147 153 

 特紡特紡特紡特紡 V 領背心領背心領背心領背心 $ 110 115 121 127 133 
 男男男男 女女女女 生生生生 夾夾夾夾 棉棉棉棉 校校校校 褸褸褸褸 ( 褸內連瑤粒長袖外套褸內連瑤粒長袖外套褸內連瑤粒長袖外套褸內連瑤粒長袖外套 ) 尺尺尺尺 碼碼碼碼 XS S M L XL 價價價價 目目目目 225 235 245 255 265 
   備註備註備註備註 : 以上各校服用料免漿熨以上各校服用料免漿熨以上各校服用料免漿熨以上各校服用料免漿熨。。。。 如如如如  貴客購貨後有任何問題貴客購貨後有任何問題貴客購貨後有任何問題貴客購貨後有任何問題，，，，本店保證更換妥當本店保證更換妥當本店保證更換妥當本店保證更換妥當。。。。 或日後遇拉鍊損壞或日後遇拉鍊損壞或日後遇拉鍊損壞或日後遇拉鍊損壞，，，，可免費一年維修保養可免費一年維修保養可免費一年維修保養可免費一年維修保養，，，， 包括拉錬包括拉錬包括拉錬包括拉錬，，，，蔽請保留單據蔽請保留單據蔽請保留單據蔽請保留單據。。。。  門市部地址門市部地址門市部地址門市部地址: 元朗教育路元朗教育路元朗教育路元朗教育路 68號兆豐樓號兆豐樓號兆豐樓號兆豐樓ＡＡＡＡ座座座座 2樓樓樓樓 A1室室室室 營業時營業時營業時營業時間間間間: 由上午十時至下午五時半由上午十時至下午五時半由上午十時至下午五時半由上午十時至下午五時半(逢星期日休息逢星期日休息逢星期日休息逢星期日休息) 八月至十一月逢星期日下午一時至五時半照常營業八月至十一月逢星期日下午一時至五時半照常營業八月至十一月逢星期日下午一時至五時半照常營業八月至十一月逢星期日下午一時至五時半照常營業 查詢電話查詢電話查詢電話查詢電話: 2474 6663  

           

 

 

 

 

 
 光明英來學校光明英來學校光明英來學校光明英來學校                        購買冬季校服回條購買冬季校服回條購買冬季校服回條購買冬季校服回條                       添記校服添記校服添記校服添記校服 
 學生姓名學生姓名學生姓名學生姓名 :              性別性別性別性別 : 男男男男 \ 女女女女     班別班別班別班別 :         聯絡電話聯絡電話聯絡電話聯絡電話 :           男生男生男生男生 :  :  :  : 恤衫恤衫恤衫恤衫                件件件件    \\\\    西褲西褲西褲西褲            條條條條    \\\\    夾棉褸夾棉褸夾棉褸夾棉褸                    件件件件    女生女生女生女生 :  :  :  : 恤衫恤衫恤衫恤衫                件件件件    \\\\    校裙校裙校裙校裙                條條條條    \\\\    夾棉褸夾棉褸夾棉褸夾棉褸                件件件件    運動服運動服運動服運動服 :  :  :  : 外套外套外套外套                        件件件件    \\\\    衛衣衛衣衛衣衛衣                        件件件件    \\\\    長運動褲長運動褲長運動褲長運動褲                        條條條條        毛衫毛衫毛衫毛衫 :  :  :  : 長袖長袖長袖長袖                        件件件件    \\\\    背心背心背心背心                            件件件件    購買校服時需要膠袋購買校服時需要膠袋購買校服時需要膠袋購買校服時需要膠袋 : : : : □□□□    膠袋膠袋膠袋膠袋 $ 1       □□□□    大環保袋大環保袋大環保袋大環保袋 $ 3    
 

添添添添    記記記記    校校校校    服服服服    
Tim Kee School Uniforms 元朗教育路 68 號兆豐樓 A 座二樓 A1 室 家長查詢 ：2474 6663 

Email : mail@tksu.com.hk 

屯門石排頭路康德花園 9號 B地下 家長查詢 : 2467 7833  旺角太子道西 141號長榮大廈 4樓 410室 家長查詢 : 2608 0920 天水圍新北江第一期商場地下 A49號舖 家長查詢 : 2253 1101 
 


